
■ACCESS交通情報

山陰本線で約２時間（特急きのさき）

福知山線・山陰本線で約２時間10分（特急こうのとり）

播但線・山陰本線で約２時間（普通）

山陰本線で約１時間40分
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JR八鹿駅

養父市立養父公民館
養父市立ビバホール
TEL.079-664-1141

JRで

お車で

◎大阪・神戸⇒(中国自動車道)⇒福崎IC⇒(播但
　連絡道)⇒和田山JCT⇒(北近畿豊岡自動車道)⇒
　養父IC

◎大阪・神戸⇒(中国自動車道)⇒吉川JCT⇒(舞 
　鶴若狭自動車道)⇒春日JCT⇒(北近畿豊岡自動
　車道)⇒養父IC

約２時間30分

◎京都⇒国道９号⇒(京都縦貫道路)⇒国道９号

◎若狭・舞鶴⇒(舞鶴若狭自動車道)⇒春日JCT⇒
　(北近畿豊岡自動車道)⇒養父IC

◎鳥取⇒国道９号

◎岡山⇒(山陽自動車道)⇒山陽姫路東IC⇒(播但
　連絡道)⇒和田山JCT⇒(北近畿豊岡自動車道)⇒
　養父IC

JR
八鹿駅から

タクシー
約15分

＊ビバホールの最寄りの主な宿泊施設 (各自で予約して下さい)

MAP

鳥取 浜坂 香住 竹野

城崎 久美浜

宮津 舞鶴

コウノトリ
但馬空港

豊岡

日高

和田山

和田山 IC

八鹿氷ノ山IC村岡

関宮

大屋 養父IC

朝来 IC

福崎 IC山崎 IC中国自動車道

山陽自動車道

佐用 IC津山 IC

岡山 備前 IC 山陽姫路西 IC
山陽姫路東 IC

姫路 JCT 垂水 JCT

明石海峡大橋

阪神高速道路

大阪
神戸

吹田 JCT

京都

神戸三田 IC吉川 JCT

三木 JCT

春日
JCT

北近畿
豊岡自動車道

福知山

舞鶴若狭
自動車道

六
甲
北
道
路

播
但
連
絡
道
路

53 ９ 482

178

312 176
175

178

29

八鹿

日高神鍋高原IC

但馬空港IC

但 馬 楽 座
ビジネスホテルA D A C H I

ほ た る の 館
古 城

☎079-664-1000
☎079-664-1005

☎079-665-0588
☎079-664-0246

0120-641005

フェアフィールド・バイ・マリオット 兵庫但馬やぶ　☎079-666-8645（2023年１月開業予定）

Hotel I K U E
P U R E H O T E L
兵庫県立但馬長寿の郷
ペ ン シ ョ ン 翡 翠

☎079-662-2234
☎079-662-7060
☎079-662-8456
☎079-669-1822

（株式会社おおや振興公社）

約２時間30分

大阪・神戸から

京都から

約１時間30分鳥取から

約２時間30分岡山から

約１時間30分～２時間若狭・舞鶴方面から


